
■ щ
* У
1Ж «1еШ » МН |11 |Ш р|Зш

L u ■''¥,
г

АДМИНИСТРАЦИЯ /КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

■ V/-..- ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «З б  -ю .20.1^г.ж г. Кыштым

О комиссии по: противодействию коррупции 
в Кыштымском городском округе

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 «О 
противодействии коррупции» и Национального плана противодействия 
коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента 
Российской Федераций 29.06.2018г. № 378,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Комиссию :по противодействию коррупции в Кыштымском 
городском округе в составе:

Глава Кыштымского городского округа,
. председатель комиссии;

: Первый заместитель Главы 
1 городского округа, заместитель 

комиссии;
• : Управляющий делами администрации Кыштымского 

городского округа, секретарь комиссии;

Шеболаева Л.А. -

Мошкин П.Г.

Мазурова С.Г.

члены комиссии: 
Заикин А.А. : -

Г аврилова А.О.

Захарчук С.А.. - 

Силантьев В.В, - 

Добрецкий Ю.Ю.

Кыштымского
председателя

заместитель Главы Кыштымского городского округа 
по экономике и инвестициям;
начальник правового управления администрации
Кыштымского городского округа (и.о. начальника
правового управления администрации Кыштымского
городского округа Никитина Э.А.);
начальник общего отдела администрации
Кыштымского городского округа;
председатель Собрания депутатов Кыштымского
городского округа (по согласованию);
начальник межмуниципального отдела внутренних
дел. Российской Федерации «Кыштымский» (по
согласованию);



• V 'v .
It;

s?:й>Ah'I?
t.
it,..

Гузынин В.В председатель . Ассоциации профсоюзных
организаций Кыштымского городского округа (по 
согласованию);
руководитель следственного отдела по г. Кыштыму 
(по согласованию);
начальник отделения УФСБ по г. Кыштыму (по 
согласованию);
председатель Контрольно-счетной палаты 
Кыштымского городского округа (по согласованию) 
главный редактор газеты «Кыштымский рабочий» 
(по согласованию);
Общественный, представитель Уполномоченного по 

. защите прав, предпринимателей в Челябинской 
области (по согласованию).

2. Признать утратившими силу постановления администрации 
Кыштымского городского округа от 07.12.2018г. № 2782 «О комиссии по 
противодействию коррупции в Кыштымском городском округе» и от 
11.02.2019г. № 205 «О внесении изменения в постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 07.12.2018г. № 2782 «О комиссии по 
противодействию коррупции в Кыштымском городском округе»».

3. Организацию и контроль за выполнением настоящего Постановления 
возложить на управляющего делами администрации Кыштымского 
городского округа 'Макурову С.Г.

Ерцкин В . В .  -  

Сербин В.В. У 

Кривокорытов В  . В .  -  

Демидова Е.А.. - 

Онищенко Э.В. -

Глава Кыштымского городского округа

А  Д М И Н И С Т Р А Ц И Я К Ы Ш Т Ы М  
Ч Е Л Я Б И Н С К О Й

У. ОБЩИЙ О Т Д Е Л  
КОПИЯ ВЕР НА  

Д 0 К У М Е Н Т 0 В Е 1 П  
С м и р н о в а  о . А

зио.швг^""’

Шеболаева


